
 

 

UCHWAŁA NR LXXIX/962/22 

RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wieluń na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 ust 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych t.j. Dz. U. z 2022r. poz.1634, poz.1692, poz.1747, poz. 1079, 

poz.1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 154.578.732,34 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości  125.951.564,57 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 28.627.167,77 zł. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 12.346.007 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 179.205.148,40 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości  129.719.061,82 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości  49.486.086,58 zł. 

2. Ustala się wykaz wydatków majątkowych na 2023 rok zgodnie z  załącznikiem nr 3. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 12.346.007 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 24.626.416,06 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z pożyczek i kredytów długoterminowych w kwocie 16.893.414,39 zł; 

2) nadwyżką budżetową z lat ubiegłych, o której mowa w art.217 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych w wysokości 6.035.909,46 zł; 

3) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

1.697.092,21 zł, 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 32.701.362,17 zł i rozchody budżetu w łącznej 

wysokości 8.074.946,11 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 10.600.000 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 

i pożyczek  w wysokości  55.000.000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 września 2023 r.

Poz. 7959



§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 200.000,00 zł; 

2) celową w wysokości 400.000,00 zł z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz zwalczania narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 8. Dochody i wydatki budżetu obejmują wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na 

realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 9. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych podlegających  przekazaniu do 

budżetu państwa zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 10. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych zgodnie  z załącznikiem nr 8. 

§ 11. Wydatki budżetu obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączna kwotę 783.468,13zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 9 i załącznikiem nr 10, w tym ze środków określonych w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 

2009 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz.301). 

§ 12. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art.233 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 13. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 14. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

dział 900 rozdz. 90002 § 0490, zgodnie z załącznikiem nr 1 oraz wydatki z tym związane dział 900. rozdz. 90002, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 15. 1. Upoważnia się Burmistrza Wielunia do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach między 

rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

§ 16. Upoważnia się Burmistrza Wielunia do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy 

do wysokości 10.000.000 zł; 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, o ile zmiany 

te nie pogorszą wyniku budżetu; 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych, w tym dokonywania przeniesień wydatków 

między działami klasyfikacji budżetowej, dokonywania czynności, o których mowa art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  - w celu realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa." 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7959



§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wieluniu 

 

 

Piotr Radowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7959



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIX/962/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody Gminy Wieluń w 2023 r. 

   

              

Rodzaj zadania:  Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 01095  Pozostała działalność 7 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

7 400,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
1 000 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 40095  Pozostała działalność 1 000 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  750 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 250 000,00 

600   Transport i łączność 1 220 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7959



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

200 000,00 

 60019  Płatne parkowanie 1 020 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

1 000 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
20 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 080 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 680 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności 
60 000,00 

  0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
400 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

220 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 400 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 400 000,00 

710   Działalność usługowa 180 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 71035  Cmentarze 180 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

180 000,00 

 71095  Pozostała działalność 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7959



  0830 Wpływy z usług 0,00 

750   Administracja publiczna 870 217,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 217,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

217,95 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 850 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 850 000,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialne 

0,00 

 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialne 

0,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialne 

0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7959



  0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych 
5 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

64 182 447,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 90 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 
90 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

20 958 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 13 400 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 18 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 55 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 7 400 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 60 000,00 

  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 10 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
15 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

8 979 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 500 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 800 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 19 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 600 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 230 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 400 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 390 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
40 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
1 270 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
350 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 670 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7959



  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 100 000,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

150 000,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
32 885 447,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 043 241,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 842 206,00 

758   Różne rozliczenia 27 592 542,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
27 188 334,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 27 188 334,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 404 208,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 404 208,00 

801   Oświata i wychowanie 1 735 764,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 130 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

75 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 55 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 439 032,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

259 032,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7959



  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących 

180 000,00 

 80104  Przedszkola  1 139 624,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

35 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

909 624,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących 

180 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 27 108,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

27 108,00 

851   Ochrona zdrowia 950 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 950 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
950 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 084 198,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

49 320,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7959



  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

48 820,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
464 124,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 500,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 500,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

459 124,00 

 85216  Zasiłki stałe 593 636,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

591 636,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 471 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

470 400,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 140 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 140 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 275 718,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

273 718,00 

 85295  Pozostała działalność 90 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 90 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7959



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85395  Pozostała działalność 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 

855   Rodzina 1 953 022,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

560 162,62 

 85501  Świadczenie wychowawcze 14 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

231 860,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
100,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

176 760,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 705 162,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7959



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

560 162,62 

  0690 Wpływy z różnych opłat 880 000,00 

  0830 Wpływy z usług 260 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialne 

480 962,62 

  2709 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

79 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 738 966,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 6 481 466,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

6 481 466,00 

  0740 Wpływy z dywidend 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 17 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

17 500,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
240 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 240 000,00 

bieżące razem: 113 605 557,57 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

560 162,62 

              

majątkowe 

600   Transport i łączność 9 350 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 350 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7959



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

9 350 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 150 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 150 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności 
50 000,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
4 100 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 

801   Oświata i wychowanie 1 000 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 000 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

1 000 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 141 439,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 978 939,52 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 6 860 315,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7959



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 860 315,60 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

6 860 315,60 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 281 123,92 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 118 623,92 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

4 050 533,90 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

1 162 500,00 

  6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

1 068 090,02 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 699 728,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

699 728,25 

 92118  Muzea 699 728,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

699 728,25 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

699 728,25 

926   Kultura fizyczna 286 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 92601  Obiekty sportowe 286 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

286 000,00 

majątkowe razem: 28 627 167,77 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 678 667,77 

              

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7959



Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

      

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750   Administracja publiczna 619 612,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 619 612,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

619 612,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
6 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
6 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 750,00 

852   Pomoc społeczna 988 197,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 985 164,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

985 164,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7959



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 033,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 033,00 

855   Rodzina 10 731 448,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

10 612 087,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

10 612 087,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 67,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

67,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

119 294,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7959



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

119 294,00 

bieżące razem: 12 346 007,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

              

Ogółem: 154 578 732,34 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

13 238 830,39 

              

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)        
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7959



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIX/962/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Wydatki Gminy Wieluń na 2023r. 

  

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją zadań 
statutowych  

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 
2 270 997,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 248 497,00 2 248 497,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
2 248 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 248 497,00 2 248 497,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 50 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40095  Pozostała działalność 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 50 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 21 388 198,99 6 487 702,61 6 479 420,00 0,00 6 479 420,00 0,00 0,00 8 282,61 0,00 0,00 14 900 496,38 14 900 496,38 537 460,88 0,00 0,00 

 60002  
Infrastruktura 

kolejowa 
40 785,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 785,50 40 785,50 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 

zbiorowy 
2 474 000,00 2 474 000,00 2 474 000,00 0,00 2 474 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

17 783 413,49 2 923 702,61 2 915 420,00 0,00 2 915 420,00 0,00 0,00 8 282,61 0,00 0,00 14 859 710,88 14 859 710,88 537 460,88 0,00 0,00 

 60019  Płatne parkowanie 840 000,00 840 000,00 840 000,00 0,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 
7 713 500,00 7 093 500,00 7 093 500,00 0,00 7 093 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
877 000,00 257 000,00 257 000,00 0,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

6 816 500,00 6 816 500,00 6 816 500,00 0,00 6 816 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 940 817,00 926 672,00 926 672,00 15 000,00 911 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 145,00 14 145,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

647 000,00 647 000,00 647 000,00 15 000,00 632 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  
Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii 
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 243 817,00 229 672,00 229 672,00 0,00 229 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 145,00 14 145,00 0,00 0,00 0,00 

 71095  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 
11 102 050,00 11 102 050,00 10 538 850,00 7 802 300,00 2 736 550,00 0,00 563 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i 442 700,00 442 700,00 20 100,00 0,00 20 100,00 0,00 422 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7959



miast na prawach 

powiatu) 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

7 919 950,00 7 919 950,00 7 899 950,00 6 230 000,00 1 669 950,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego 

640 000,00 640 000,00 640 000,00 10 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

1 575 100,00 1 575 100,00 1 572 100,00 1 299 100,00 273 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 374 300,00 374 300,00 256 700,00 113 200,00 143 500,00 0,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

2 100 060,00 1 874 180,00 1 839 680,00 1 030 000,00 809 680,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 225 880,00 225 880,00 0,00 0,00 0,00 

 75404  
Komendy 

wojewódzkie Policji 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 
621 463,00 571 463,00 546 463,00 10 000,00 536 463,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75416  
Straż gminna 

(miejska) 
1 139 976,00 1 139 976,00 1 133 976,00 1 020 000,00 113 976,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 293 621,00 117 741,00 114 241,00 0,00 114 241,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 175 880,00 175 880,00 0,00 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu 

publicznego 
4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 
kredytów i pożyczek 

oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  
Rezerwy ogólne i 

celowe 
600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 
50 051 619,01 47 841 619,01 43 620 039,00 35 818 010,00 7 802 029,00 3 368 002,00 526 590,00 326 988,01 0,00 0,00 2 210 000,00 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 28 169 190,00 25 959 190,00 23 874 530,00 20 228 630,00 3 645 900,00 1 699 120,00 385 540,00 0,00 0,00 0,00 2 210 000,00 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 

przedszkolne w 
szkołach 

podstawowych 

1 790 985,00 1 790 985,00 1 585 585,00 1 145 085,00 440 500,00 150 000,00 55 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 13 285 835,00 13 285 835,00 13 062 835,00 10 602 535,00 2 460 300,00 210 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  

Inne formy 

wychowania 

przedszkolnego 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 1 112 724,00 1 112 724,00 1 091 934,00 1 025 574,00 66 360,00 0,00 20 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów 

do szkół 
390 000,00 390 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

202 880,00 202 880,00 202 880,00 0,00 202 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, 
oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

1 605 151,01 1 605 151,01 1 211 521,00 1 137 692,00 73 829,00 64 282,00 2 360,00 326 988,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

2 668 007,00 2 668 007,00 1 798 907,00 1 674 794,00 124 113,00 854 600,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 676 847,00 676 847,00 641 847,00 3 700,00 638 147,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 1 273 500,00 1 273 500,00 637 000,00 387 697,00 249 303,00 635 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7959



 85153  
Zwalczanie 

narkomanii 
35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
1 238 500,00 1 238 500,00 637 000,00 387 697,00 249 303,00 600 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 8 117 323,00 8 117 323,00 4 700 845,00 2 680 962,00 2 019 883,00 690 000,00 2 726 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

26 500,00 26 500,00 26 500,00 15 000,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej 

oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

49 320,00 49 320,00 49 320,00 0,00 49 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

732 124,00 732 124,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 659 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  
Dodatki 

mieszkaniowe 
1 001 200,00 1 001 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 593 636,00 593 636,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 591 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 
3 097 425,00 3 097 425,00 3 077 425,00 2 665 962,00 411 463,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 
425 118,00 425 118,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 423 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 1 502 000,00 1 502 000,00 1 470 000,00 0,00 1 470 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
199 689,00 199 689,00 74 689,00 56 748,00 17 941,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404  

Wczesne 

wspomaganie 
rozwoju dziecka 

73 889,00 73 889,00 73 889,00 56 748,00 17 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

15 800,00 15 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym 

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 4 063 385,50 4 063 385,50 3 488 528,00 2 458 908,00 1 029 620,00 0,00 8 000,00 566 857,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  
Świadczenie 

wychowawcze 
14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, świadczenie 

z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

195 100,00 195 100,00 195 100,00 121 775,00 73 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 479 065,00 479 065,00 477 065,00 105 470,00 371 595,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  

System opieki nad 

dziećmi w wieku do 
lat 3 

3 373 220,50 3 373 220,50 2 800 363,00 2 231 663,00 568 700,00 0,00 6 000,00 566 857,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

40 129 409,52 14 092 584,00 14 042 584,00 365 450,00 13 677 134,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 036 825,52 26 036 825,52 22 411 325,52 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 
1 064 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 062 000,00 1 062 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7959



 90002  

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

25 472 301,60 8 263 200,00 8 263 200,00 263 200,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 209 101,60 17 209 101,60 17 209 101,60 0,00 0,00 

 90003  
Oczyszczanie miast i 

wsi 
369 000,00 369 000,00 369 000,00 0,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

2 161 102,00 2 141 102,00 2 141 102,00 0,00 2 141 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

6 462 223,92 17 500,00 17 500,00 12 250,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 444 723,92 6 444 723,92 5 202 223,92 0,00 0,00 

 90013  
Schroniska dla 

zwierząt 
184 682,00 184 682,00 184 682,00 0,00 184 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
3 988 000,00 2 707 000,00 2 707 000,00 0,00 2 707 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 281 000,00 1 281 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  

Wpływy i wydatki 

związane z 

gromadzeniem 

środków z opłat i kar 

za korzystanie ze 

środowiska 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  

Pozostałe działania 

związane z 
gospodarką odpadami 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 308 100,00 288 100,00 288 100,00 90 000,00 198 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

6 067 667,70 6 067 667,70 643 667,70 8 000,00 635 667,70 5 424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

2 393 060,70 2 393 060,70 151 060,70 0,00 151 060,70 2 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 1 372 000,00 1 372 000,00 0,00 0,00 0,00 1 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92118  Muzea 1 780 000,00 1 780 000,00 0,00 0,00 0,00 1 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 492 607,00 492 607,00 492 607,00 8 000,00 484 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 5 825 924,68 2 595 682,00 411 082,00 0,00 411 082,00 2 159 600,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 3 230 242,68 3 230 242,68 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 3 206 242,68 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 242,68 3 200 242,68 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
2 208 100,00 2 208 100,00 23 500,00 0,00 23 500,00 2 159 600,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 411 582,00 381 582,00 381 582,00 0,00 381 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 166 859 141,40 117 373 054,82 96 134 056,70 50 673 075,00 45 460 981,70 12 326 602,00 4 010 268,00 902 128,12 0,00 4 000 000,00 49 486 086,58 49 486 086,58 22 948 786,40 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych  

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

750   
Administracja 

publiczna 
619 612,00 619 612,00 619 612,00 600 000,00 19 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 619 612,00 619 612,00 619 612,00 600 000,00 19 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

6 750,00 6 750,00 6 750,00 4 725,00 2 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

6 750,00 6 750,00 6 750,00 4 725,00 2 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 988 197,00 988 197,00 984 330,00 886 945,00 97 385,00 0,00 3 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 985 164,00 985 164,00 984 285,00 886 945,00 97 340,00 0,00 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 
3 033,00 3 033,00 45,00 0,00 45,00 0,00 2 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 10 731 448,00 10 731 448,00 1 096 723,00 933 017,00 163 706,00 0,00 9 634 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, świadczenie 
z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

10 612 087,00 10 612 087,00 977 362,00 933 017,00 44 345,00 0,00 9 634 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7959



emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

 85503  Karta Dużej Rodziny 67,00 67,00 67,00 0,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 

119 294,00 119 294,00 119 294,00 0,00 119 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 12 346 007,00 12 346 007,00 2 707 415,00 2 424 687,00 282 728,00 0,00 9 638 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 179 205 148,40 129 719 061,82 98 841 471,70 53 097 762,00 45 743 709,70 12 326 602,00 13 648 860,00 902 128,12 0,00 4 000 000,00 49 486 086,58 49 486 086,58 22 948 786,40 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 7959



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIX/962/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Wydatki majątkowe Gminy Wieluń na 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 248 497,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 248 497,00 

    2 248 497,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi we wschodniej części gminy – Masłowice, Etap I 1 000 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi we wschodniej części gminy - Sieniec 1 248 497,00 

600   Transport i łączność 14 900 496,38 

 60002  Infrastruktura kolejowa 40 785,50 

    40 785,50 

   
"Budowa linii łączącej linię kolejową nr 131 (Chorzew Siemkowice) z linią kolejową 
nr 181 (Wieluń) 

40 785,50 

 60016  Drogi publiczne gminne 14 859 710,88 

    14 859 710,88 

   
Budowa drogi gminnej nr 117510E ul.Ciepłownicza w Wieluniu wraz z zjazdami, 
odwodnieniem i oświetleniem 

10 000 000,00 

   
Budowa drogi zbiorczej od ul. Częstochowskiej w Wieluniu do ul. Opolskiej w 
Gaszynie 

409 100,00 

   Budowa odcinka ulicy Konopnickiej w Wieluniu 125 000,00 

   Podniesienie jakości bezpieczeństwa na drogach w gminie Wieluń 537 460,88 

   Projekt przebudowy niewykonanej części ul.Olchowej w Wieluniu 50 000,00 

   Przebudowa ul. P.O.W w  Wieluniu 815 000,00 

   
Przebudowa ul.Granicznej w Wieluniu na odcinku 3-go Maja- Joanny Żubr (projekt) -
poprawa warunków drogowych w gminie 

150 000,00 

   
Przebudowa ulicy Długiej w Rudzie - odcinek pomiędzy skrzyżowaniami z ul. 
Floriańską oraz z ul. Sportową 

750 000,00 

   
Przebudowa ulicy Granicznej na odcinku 3-go Maja - Harcerska (projekt) - poprawa 
warunków drogowych w gminie 

129 150,00 

   Przebudowa ulicy Kolejowej w Wieluniu 14 000,00 

   Przebudowa ulicy Stodolnianej 750 000,00 

   
Rozbudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej Nr 488 z drogami gminnymi -ul. 

Kochelskiego i Krakowskie Przedmieście w Wieluniu  (zakup dokumentacji) 
200 000,00 

   Rozbudowa ulicy Kijak w Wieluniu 930 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 620 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 620 000,00 

    620 000,00 

   Wypłata odszkodowań za grunty przejęte pod drogi 620 000,00 

710   Działalność usługowa 14 145,00 

 71035  Cmentarze 14 145,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 7959



    14 145,00 

   Rozbudowa cmentarza komunalnego przy ul. Roosevelta (projekt) 14 145,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 225 880,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 

    50 000,00 

   Dotacja na zakup samochodu pożarniczego dla OSP Ruda 50 000,00 

 75495  Pozostała działalność 175 880,00 

    175 880,00 

   Rozbudowa monitoringu IV etap 175 880,00 

      

801   Oświata i wychowanie 2 210 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 210 000,00 

    2 210 000,00 

   Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej   nr 5 w Wieluniu 1 300 000,00 

   Przebudowa Szkoły Podstawowej w Bieniądzicach -część przedszkolna 400 000,00 

   Przebudowa Szkoły Podstawowej w Rudzie- część przedszkolna 510 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 036 825,52 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 062 000,00 

    1 062 000,00 

   Dobudowa kanalizacji sanitarnej ul. Częstochowska w Wieluniu 791 000,00 

   
Przebudowa -budowa kolektora odprowadzającego wody opadowe z zachodniej części 

miasta - ul. Traugutta-Głowackiego 
271 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 17 209 101,60 

    17 209 101,60 

   
Budowa systemu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych wraz z Punktem 

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w  Rudzie z infrastrukturą towarzyszacą 
17 209 101,60 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00 

    20 000,00 

   Zakup traktora ogrodowego- Sołectwo Kadłub 20 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 444 723,92 

    6 444 723,92 

   Dostawa i montaż stacji ładowania pojazdów elektrycznych 2x22KW AC 80 000,00 

   Realizacja Programu "Ciepłe Mieszkanie" 1 162 500,00 

   
Zwiększenie wykorzystania odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Wieluń- 

edycja II 
5 202 223,92 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 281 000,00 

    1 281 000,00 

   Dobudowa oświetlenia na terenie miasta i gminy 1 281 000,00 

 90095  Pozostała działalność 20 000,00 

    20 000,00 

   
Utwardzenie działki gminnej nr 13 w Bieniądzicach (Fundusz Sołecki Niedzielsko, 

Bieniadzice i Urbanice) 
20 000,00 

926   Kultura fizyczna 3 230 242,68 

 92601  Obiekty sportowe 3 200 242,68 

    3 200 242,68 

   Budowa kompleksu boisk na osiedlu Stare Sady w Wieluniu 700 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 7959



   Budowa kortów tenisowych w parku przy ul. Wojska Polskiego 809 242,68 

   Modernizacja boiska piłkarskiego kompleksu boisk Orlik w Wieluniu 606 000,00 

   Modernizacja infrastruktury sportowej w Gminie Wieluń 1 085 000,00 

 92695  Pozostała działalność 30 000,00 

    30 000,00 

   Modernizacja placu zabaw "osiedle za szpitalem" 30 000,00 

   

Razem 49 486 086,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 7959



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIX/962/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Przychody i rozchody Gminy Wieluń na 2023 rok 

 

 
w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  32 701 362,17 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 697 092,21 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 24 968 360,50 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 6 035 909,46 

Rozchody ogółem:  8 074 946,11 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 8 074 946,11 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 7959



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXIX/962/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf 

 

 

Kwota  

dochodów  
  

  z tego 

Wydatki  

ogółem 

Wydatki  

bieżące 
  

w tym 

Wydatki 

majątkowe 
Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań  

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków o 

których 

mowa w art. 

5 ust 1 pkt 2 

i 3 

756 75618 .0270 350.000,00                

851 85153    35.000,00 35.000,00     35.000,00       

851 85154 .0480 950 000,00 1.238.500,00 1.238.500,00 387.697,00 249.303,00 600.000,00 1.500,00     

852 85205    26.500,00 26.500,00 15.000,00 11.500,00         

Ogółem 1.300.000,00 1.300.000,00 1.300.000,00 402.697,00 260.803,00 635.000,00 1.500,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 7959



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXIX/962/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł. 

1 2 3 4 5 

   I.DOCHODY 

 

240.00000 

900  

 

 

90019 

 

 

 

 

 

 

 

069 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

 

Wpływy z różnych opłat 

240.000,00 

 

 

240.000,00 

 

 

 

240.000,00 

 

   II.  WYDATKI 

 
240.000,00 

900  

 

90019 

 

 

 

 

 

90004 

 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska:  

w tym wydatki bieżące 

 

 

Utrzymanie zieleni w gminach i miastach: 

w tym wydatki bieżące  

 

240.000,00 

 

 

 

50.000,00 

 

50.000,00 

 

  190.000,00 

 

190.000,00 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 7959



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXIX/962/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł. 

1 2 3 4 5 

750  

 

75011 

 

 

 

 

0690 

Administracja publiczna 

 

Urzędy wojewódzkie 

 

Wpływy z różnych opłat  

Opłaty za udostępnienie danych osobowych 

                                 

4.359 
 

 

4.359 

855  

 

85502 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0940 

 

 

0980 

Rodzina 

 

 

Świadczenia rodzinne , świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

 

 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

439.400 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 000 

 

 

429.400 

 

 

 

    

Ogółem 

 

443.759 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 7959



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXIX/962/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2023 roku 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji w zł 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki    

921 92109 Wieluński Dom Kultury 2 242 000,00   

921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna 1 372 000,00   

921 92118 Muzeum Ziemi Wieluńskiej 1 780 000,00   

926 92605 Wieluński Ośrodek Sportu i Rekreacji  1 869 600,00  

   Razem  5 394 000,00 1 869 600,00 0,00 

Jednostki nienależące do sektora finansów 

publicznych Nazwa zadania 

   

754 75412  Dotacja dla na zakup samochdu pożarniczego dla OSP Ruda    50 000,00 

801 80101 Zadania oświatowe - szkoła podstawowa prowadzona przez stowarzyszenie 1 699 120,00   

801 80103 Zadania oświatowe - oddział przedszkolny w szkole prowadzony przez stowarzyszenie 150 000,00   

801 80104 Zadania oświatowe - Niepubliczne Przedszkole Sióstr Antoninek w Wieluniu 210 000,00   

801 80106 Niepubliczne punkty przedszkolne  150 000,00   

801 80113 Dowożenie uczniów do szkół 240 000,00   

801 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

64 282,00   

801 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

854 600,00   

851 85153  Przeciwdziałanie narkomanii   35 000,00 

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   600 000,00 

852 85228  Usługi opiekuńcze   690 000,00 

900 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu-Realizacja Programu "Ciepłe Mieszkanie"   1 162 500,00 

900 90019  Wpływy i wydatki zwiazane z gromadzeniem środkó z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środ.    50 000,00 

921 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami-dotacja na zadania bieżące   30 000,00 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej    290 000,00 

   Razem 3 368 002,00 0,00 2 907 500,00 

  O G Ó Ł E M : 8 762 002,00 1 869 600,00 2 907 500,00 

       

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 7959



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXXIX/962/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2023 roku 

Nazwa  Dział Rozdział Kwota Wyd. bieżące 
Wyd. 

majątkowe 

Rada Sołecka w Rudzie 600 60016 12 411,60  12 411,60   

Łącznie  dział 600   12 411,60  12 411,60  0,00  

Rada Sołecka w Bieniądzicach 754 75412 4 970,43  4 970,43   

Rada Sołecka w Gaszynie 754 75412 26 611,60  26 611,60   

Rada Sołecka w Kadłubie 754 75412 6 534,53  6 534,53   

Rada Sołecka w Masłowicach 754 75412 32 372,92  32 372,92   

Rada Sołecka w Olewinie 754 75412 17 473,37  17 473,37   

Rada Sołecka w Rychłowicach 754 75412 6 500,00  6 500,00   

Rada Sołecka w Sieńcu 754 75412 14 500,00  14 500,00   

Rada Sołecka w Turowie 754 75412 2 000,00  2 000,00   

Rada Sołecka w Widoradzu 754 75412 10 500,00  10 500,00   

Łącznie dział 754   121 462,85  121 462,85  0,00  

Rada Sołecka w Gaszynie 801 80101 7 000,00  7 000,00   

Łącznie  dział 801   7 000,00  7 000,00  0,00  

Rada Sołecka w Sieńcu 900 90003 1 000,00  1 000,00   

Razem rozdział  90003   1 000,00  1 000,00  0,00  

Rada Sołecka w Dąbrowie 900 90004 3 611,60  3 611,60   

Rada Sołecka w Gaszynie 900 90004 12 000,00  12 000,00   

Rada Sołecka w Jodłowcu 900 90004 2 500,00  2 500,00   

Rada Sołecka w Kadłubie 900 90004 28 000,00  8 000,00  20 000,00  

Rada Sołecka w Kurowie 900 90004 10 000,00  10 000,00   

Rada Sołecka w Masłowicach 900 90004 5 000,00  5 000,00   

Rada Sołecka w Nowym Świecie 900 90004 600,00  600,00   

Rada Sołecka w Olewinie 900 90004 6 000,00  6 000,00   

Rada Sołecka w Rudzie 900 90004 7 200,00  7 200,00   

Rada Sołecka w Rychłowicach 900 90004 1 000,00  1 000,00   

Rada Sołecka w Sieńcu 900 90004 2 000,00  2 000,00   

Rada Sołecka w Starzenicach 900 90004 3 600,00  3 600,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 7959



Rada Sołecka w Turowie 900 90004 1 600,00  1 600,00   

Rada Sołecka w Urbanicach 900 90004 2 189,85  2 189,85   

Rada Sołecka w Widoradzu 900 90004 3 800,00  3 800,00   

Razem rozdział  90004   89 101,45  69 101,45  20 000,00  

Rada Sołecka w Rudzie 900 90015 7 000,00  7 000,00   

Razem rozdział  90015   7 000,00  7 000,00  0,00  

Rada Sołecka w Bieniądzicach 900 90095 9 000,00   9 000,00  

Rada Sołecka w Niedzielsku 900 90095 2 000,00   2 000,00  

Rada Sołecka w Sieńcu 900 90095 7 500,00  7 500,00   

Rada Sołecka w Starzenicach 900 90095 600,00  600,00   

Rada Sołecka w Urbanicach 900 90095 9 000,00   9 000,00  

Razem rozdział  90095   28 100,00  8 100,00  20 000,00  

Łącznie dział 900   125 201,45  85 201,45  40 000,00  

Rada Sołecka w Borowcu 921 92109 14 438,31  14 438,31   

Rada Sołecka w Jodłowcu 921 92109 19 000,00  19 000,00   

Rada Sołecka w Kadłubie 921 92109 2 500,00  2 500,00   

Rada Sołecka w Kurowie 921 92109 34 111,60  34 111,60   

Rada Sołecka w Małyszynie 921 92109 15 000,00  15 000,00   

Rada Sołecka w Srebnica - Piaski 921 92109 20 851,09  20 851,09   

Rada Sołecka w Rudzie 921 92109 8 000,00  8 000,00   

Rada Sołecka w Rychłowicach 921 92109 3 009,18  3 009,18   

Rada Sołecka w Starzenicach 921 92109 8 500,00  8 500,00   

Rada Sołecka w Turowie 921 92109 25 650,52  25 650,52   

Razem rozdział  92109   151 060,70  151 060,70  0,00  

Rada Sołecka w Bieniądzicach 921 92195 7 500,00  7 500,00   

Rada Sołecka w Borowcu  921 92195 1 200,00  1 200,00   

Rada Sołecka w  Dąbrowie 921 92195 23 000,00  23 000,00   

Rada Sołecka w Gaszynie 921 92195 6 000,00  6 000,00   

Rada Sołecka w Jodłowcu 921 92195 2 551,01  2 551,01   

Rada Sołecka w Małyszynie 921 92195 4 409,18  4 409,18   

Rada Sołecka w Masłowicach 921 92195 8 000,00  8 000,00   

Rada Sołecka w Niedzielsku 921 92195 18 489,81  18 489,81   

Rada Sołecka w Olewinie 921 92195 3 300,00  3 300,00   

Rada Sołecka w Rudzie 921 92195 11 000,00  11 000,00   

Rada Sołecka w Sieńcu 921 92195 2 657,29  2 657,29   

Rada Sołecka w Urbanicach 921 92195 1 500,00  1 500,00   

Rada Sołecka w Starzenicach 921 92195 6 809,18  6 809,18   

Rada Sołecka w Turowie 921 92195 14 000,00  14 000,00   

Rada Sołecka w Widoradzu 921 92195 14 189,60  14 189,60   

Razem rozdział  92195   124 606,07  124 606,07  0,00  

Łącznie  dział 921   275 666,77  275 666,77  0,00  

Rada Sołecka w Rudzie 926 92601 6 000,00  6 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 7959



Razem rozdział  92601   6 000,00  6 000,00  0,00  

Rada Sołecka w Dąbrowie 926 92695 25 000,00  25 000,00   

Rada Sołecka w Kadłubie 926 92695 900,00  900,00   

Rada Sołecka w Kurowie 926 92695 7 500,00  7 500,00   

Rada Sołecka w Małyszynie 926 92695 100,00  100,00   

Rada Sołeckaw Masłowicach 926 92695 5 000,00  5 000,00   

Rada Sołecka w Nowym Świecie 926 92695 13 025,46  13 025,46   

Rada Sołecka w Olewinie 926 92695 6 000,00  6 000,00   

Rada Sołecka w Rychłowicach 926 92695 9 000,00  9 000,00   

Rada Sołecka w Sieńcu 926 92695 3 000,00  3 000,00   

Rada Sołecka w Urbanicach 926 92695 6 200,00  6 200,00   

Razem rozdział 92695   75 725,46  75 725,46  0,00  

Łącznie dział 926   81 725,46  81 725,46  0,00  

O G Ó Ł E M:   623 468,13  583 468,13  40 000,00  

      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 7959



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXXIX/962/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2023 roku 

Zarządy Osiedli 

 

  1  2  3 4 5 6 

          

  1.  921  92195 Zarząd Osiedla nr 1 5 000,00  

    926  92695  15 000,00  

  2.  921  92195 Zarząd Osiedla nr 2 5 000,00  

    926  92695  15 000,00  

  3.  754  75495 Zarząd Osiedla nr 3  5 000,00  

    921  92195  5 000,00  

    926  92695  10 000,00  

  4.  921  92195 Zarząd Osiedla nr 4 15 000,00  

    926  92695  5 000,00  

  5.  921  92195 Zarząd Osiedla nr 5 5 000,00  

    926  92695  15 000,00  

  6.  921  92195 Zarząd Osiedla nr 6  15 000,00  

    926  92695  5 000,00  

  7.  921  92195 Zarząd Osiedla nr 7 13 000,00  

    926  92695  7 000,00  

  8.  921  92195 Zarząd Osiedla nr 8 5 000,00  

    926  92695  15 000,00  

       Razem Zarządy Osiedli 160 000,00 0,00 

          

    

Ogółem 

zestawienie 

w działach      

    754  75495  5 000,00  

    921  92195  68 000,00  

    926  92695  87 000,00  

          

          

       O G Ó Ł E M : 160 000,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 7959



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXXIX/962/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

 

Dział 

 

Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł. 

1 2 4 5 

  I. DOCHODY 

 

 

801  

 

80101 

 

 

80103 

 

 

80104 

 

 

Oświata i wychowanie 

W tym: 

Szkoły podstawowe 

 

 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

 

Przedszkola 

3.433.500,00 

 

1.346.500,00 

 

 

650.000,00 

 

 

1.437.000,00 

  Dochody ogółem 3.433.500,00 

  II.  WYDATKI 

 
 

801  

 

80101 

 

 

80103 

 

 

80104 

 

 

Oświata i wychowanie 

W tym: 

Szkoły podstawowe 

 

 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

 

Przedszkola 

3.433.500,00 

 

1.346.500,00 

 

 

650.000,00 

 

 

1.437.000,00 

  Wydatki ogółem 3.433.500,00 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 7959



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LXXIX/962/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2023 rok 

 

Przychody  /w zł/ Koszty /w zł/   

 

Ogółem 

 w tym: 
 

 

 w tym: 

Wyszczególnienie dotacje 

dotacja przedmiotowa 

 

Ogółem 

wpłata 

Dział rozdział  z budżetu dotacja celowa na inwestycje do budżetu 

    

  kwota zakres dotacji kwota  cel dotacji   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Stan funduszu obrotowego na 

początek roku 400 000,00        

Wieluński Ośrodek Sportu i 

Rekreacji w Wieluniu Dział 

926 rozdz. 92605 

4 521 600 1 869 600 1 869 600 

do jednej godziny udostępnienia 

obiektów sportowo-

rekreacyjnych 

  4 911 600  

Stan funduszu obrotowego na 

koniec roku 
0      10 000  

 4 921 600 1 869 600 1 869 600  0  4 921 600  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 36 – Poz. 7959


		2023-09-26T12:47:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




